CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

PRAÇA MINAS GERAIS, 89, CENTRO, MARIANA MG.

GABINETE DO VEREADOR EDIRALDO ARLINDO DE FREITAS RAMOS

RUA BOM JESUS, Nº 202, CENTRO MARIANA MG.

REQUERIMENTO Nº ,2.1.2 /2023

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Protocolo sob o nº

Fernando Sampaio de Castro

D.D Presidente da Câmara Municipal de Mariana MG. EM OS/0sL: 3 D

Dileto Plenário,

Exmo. Sr.

O Vereador da Câmara Municipal de Mariana, abaixo assinado, no uso de suas

atribuições legais e regimentalmente amparado, apresenta a mesa, que ouvido

e aprovado o Plenário, requer que seja encaminhado um ofício convocando a

Secretário de Desenvolvimento Econômico, para participar da reunião por vídeo

conferência a ser agendada por V. Exa. Para tratar sobre:

Para mais esclarecimentos sobre esclarecimentos de execução de contratos

sobre pagamentos de multas e consertos de veículos, locados pela cooperativa

CSTB— Cooperativa de Serviços e Transporte do Brasil, que atende

exclusivamente a secretaria de Desenvolvimento Econômico.

Justificativa: Justifica-se tal requerimento no intuito de obter conhecimento

sobre os fatos acima citados.

Nestes termos,

Pede e espera deferimento.

Saudações legislativas.

Mariana, 05 de maio de 2023.

Edir rlinda De Freitas R

: ?'Ve,e;;mfº'ªª SARPARA MUNICIPAL DE MARIANA
AHROVADO POR UNANIMIDADE

22/ OS /DO2Q2S

<HÉZES ——

/f*residenxte Secretário